



Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 742220290 GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální v Českých Budějovicích
 Adresa místa spotřeby: Mánesova 3/a, České Budějovice, 37187
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36


Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
7	archivační krabice pro archivaci 5 ks pořad		ks	1	57,35	10	573,50Kč
8	skupinová archivační krabice na pořadače bílá		ks	1	67,88	10	678,80Kč
10	archivační krabice A4; rozměry 105 x 255 bílá		ks	1	13,79	5	68,95Kč
11	archivační krabice A4; rozměry 150 x 250 bílá		ks	1	24,20	5	121,00Kč
12	archivační krabice, materiál hladká lepenk přírodní		ks	1	30,49	3	91,47Kč
14	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s modrá		ks	1	11,50	3	34,50Kč
15	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s červená		ks	1	11,50	3	34,50Kč
17	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s žlutá		ks	1	11,50	3	34,50Kč
18	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s fialová		ks	1	11,50	5	57,50Kč
19	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s růžová		ks	1	11,50	3	34,50Kč
20	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s oranžová		ks	1	11,50	10	115,00Kč
21	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál modrá		ks	1	8,35	5	41,75Kč
23	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál zelená		ks	1	8,35	2	16,70Kč
25	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál fialová		ks	1	8,35	3	25,05Kč
26	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál růžová		ks	1	8,35	5	41,75Kč
41	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr červená		ks	1	2,30	15	34,50Kč
43	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr žlutá		ks	1	2,30	1	2,30Kč
45	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr růžová		ks	1	2,30	15	34,50Kč
47	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr béžová		ks	1	2,30	15	34,50Kč
97	desky na dokumenty A4 z pevného karton červená		ks	1	30,13	3	90,39Kč
98	závěsné zakládací desky A4 typ V žlutá		ks	1	7,62	750	5 715,00Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 10 čirá		bal	100	26,14	15	392,10Kč
113	prospektový obal, "U" formát A5; polyprop; čirá		bal	100	52,76	3	158,28Kč
116	zakládací obal U s rozšířenou kapacitou; / čirý		bal	10	17,67	5	88,35Kč
117	zakládací desky "L" A4 modrá		ks	1	0,97	10	9,70Kč
118	zakládací desky "L" A4 červená		ks	1	0,97	15	14,55Kč
119	zakládací desky "L" A4 žlutá		ks	1	0,97	20	19,40Kč
120	zakládací desky "L" A4 zelená		ks	1	0,97	10	9,70Kč
121	zakládací desky "L" A4 čirá		ks	1	0,97	20	19,40Kč
128	zakládací desky "U" A5 čirá		ks	1	3,15	5	15,75Kč
129	zakládací obal L; A4 žlutá		ks	1	2,42	5	12,10Kč
131	zakládací obal L; A4 zelená		ks	1	2,42	5	12,10Kč
132	zakládací obal L; A4 červená		ks	1	2,42	5	12,10Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4 kouřová		ks	1	5,08	15	76,20Kč
139	plastová uzavírací spisovka A5 čirá		ks	1	4,48	5	22,40Kč
148	ROC papírový nezávěsný A4 modrá		ks	1	1,82	25	45,50Kč
149	ROC papírový nezávěsný A4 žlutá		ks	1	1,82	20	36,40Kč
150	ROC papírový nezávěsný A4 červená		ks	1	1,82	20	36,40Kč
151	ROC papírový nezávěsný A4 zelená		ks	1	1,82	20	36,40Kč
154	ROC papírový nezávěsný A4 fialová		ks	1	1,82	30	54,60Kč
224	barevný rejstřík 1-31 A4; polypropylen	mix	bal	31	25,53	1	25,53Kč
225	barevný papírový rozlišovač	mix	bal	6	15,00	2	30,00Kč
251	celoplastový dvoukroužkový pořadač červená		ks	1	25,05	5	125,25Kč
253	celoplastový dvoukroužkový pořadač černá		ks	1	25,05	5	125,25Kč
254	celoplastový dvoukroužkový pořadač zelená		ks	1	25,05	5	125,25Kč
285	samolepicí štítky s barevným rozlišením žlutá		bal	5	5,08	5	25,40Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 742220290 GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální v Českých Budí
 Adresa místa spotřeby: Mánesova 3/a, České Budějovice, 37187
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36


Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
286	samolepicí štítky s barevným rozlišením	modrá	bal	5	5,08	5	25,40Kč
287	samolepicí štítky s barevným rozlišením	zelená	bal	5	5,08	5	25,40Kč
288	samolepicí štítky s barevným rozlišením	červená	bal	5	5,08	5	25,40Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	30	25,50Kč
308	Kuličkové pero 0,5 mm	červená	ks	1	2,78	10	27,80Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	20	55,60Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	15	145,20Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	10	10,90Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	15	49,05Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	20	65,40Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	15	49,05Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	10	30,30Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	4	26,12Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	10	15,70Kč
331	pravítko 20 cm	transparentní	ks	1	4,24	6	25,44Kč
333	pravítko 50 cm	transparentní	ks	1	14,52	1	14,52Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	5	7,25Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	20	75,00Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	15	56,25Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	20	75,00Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	15	56,25Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	20	213,00Kč
405	korekční lak		ks	1	11,37	2	22,74Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	5	98,00Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	10	106,50Kč
489	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	5	53,25Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	3	92,94Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva	žlutá	ks	1	3,99	20	79,80Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	10	14,50Kč
493	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 50 mn	neonová	bal	4	10,29	5	51,45Kč
494	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 25 mm	neonová	bal	4	8,35	5	41,75Kč
495	5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mm	neonová	bal	5	9,92	2	19,84Kč
502	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET I	modrá	ks	1	15,00	5	75,00Kč
503	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET I	červená	ks	1	15,00	5	75,00Kč
504	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET I	žlutá	ks	1	15,00	10	150,00Kč
505	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET I	oranžová	ks	1	15,00	5	75,00Kč
508	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET I	zelená	ks	1	15,00	5	75,00Kč
514	záznamní kniha čtverečkovaná A4, 100 lis		ks	1	29,04	20	580,80Kč
516	záznamní kniha čtverečkovaná A5, 100 lis		ks	1	18,03	10	180,30Kč
517	záznamní kniha linkovaná A6, 100 listů		ks	1	13,92	15	208,80Kč
519	propustka A7		ks	1	9,92	7	69,44Kč
532	obálka C4 samolepicí s krycí páskou	bílá	ks	1	1,03	200	206,00Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	4	87,12Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	2	23,00Kč
547	obálka C5 s doručenkou a odtrhvacím pc	bílá	ks	1	1,57	100	157,00Kč
554	obchodní taška C4 obyčejná	hnědá	ks	1	0,97	10	9,70Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 742220290 GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální v Českých Bud
Adresa místa spotřeby: Mánesova 3/a, České Budějovice, 37187
Objednatel: 
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
564	obchodní taška B4 samolepicí s rozšířeným dnem	hnědá	ks	1	3,63	20	72,60Kč
566	obálka B5 s křížovým dnem a vylepeným l	hnědá	ks	1	4,24	10	42,40Kč
567	obálka B5 s křížovým dnem	hnědá	ks	1	2,90	30	87,00Kč
577	motouz potravinářský 40 g	bílá	ks	1	21,78	1	21,78Kč
583	celokovová děrovačka, 30 listů		ks	1	41,14	1	41,14Kč
586	Sešíváčka na 20 listů		ks	1	20,57	3	61,71Kč
587	Sešíváčka s hloubkou sešívání 30 cm, kař		ks	1	37,63	1	37,63Kč
588	celokovová stabilní sešíváčka, 115 listů		ks	1	144,11	1	144,11Kč
589	"mini" sešíváčka, spony č. 10		ks	1	20,57	3	61,71Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	7	38,15Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	4	23,24Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	10	91,50Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	5	61,70Kč
597	klip kovový černý, velikost 50 mm	černý	bal	12	30,78	2	61,56Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	3	43,92Kč
602	spojovače č. 10, v balení 1000 ks		bal	1 000	1,94	33	64,02Kč
604	spojovače 23/10, v balení 1000 ks		bal	1 000	9,44	2	18,88Kč
605	spojovače 23/12, v balení 1000 ks		bal	1 000	19,36	2	38,72Kč
607	spojovače 23/14 v balení 1000 ks		bal	1 000	27,47	3	82,41Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	10	31,50Kč
612	spojovače 26/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	6,17	20	123,40Kč
626	odkladač plastový	šedá	ks	1	29,04	10	290,40Kč
627	stožan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	9	136,17Kč
628	stožan na bločky, drátěný	černá	ks	1	25,41	1	25,41Kč
630	stožánek dopisový, drátěný	černá	ks	1	35,09	3	105,27Kč
631	stožánek drátěný na kancelářské sponky	černá	ks	1	21,18	2	42,36Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	20	84,80Kč
634	Sponky kovové, s barevným potahem, dél		bal	100	9,80	3	29,40Kč
635	Sponky lesklé, délka spony 50 mm, v bale		bal	75	9,80	15	147,00Kč
637	Sponky lesklé, délka spony 75 mm, v bale		bal	25	16,94	2	33,88Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, č transparentní		ks	1	7,99	11	87,89Kč
641	lepící páska snímatelná, transparentní, po transparentní		ks	1	6,53	20	130,60Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	5	57,50Kč
647	lepící guma, v balení 65 ks		bal	65	15,00	2	30,00Kč
659	špendlíky do korkových tabulí		bal	30	11,74	3	35,22Kč
668	magnety, průměr 10 mm	černá	bal	10	17,79	15	266,85Kč
669	magnety, průměr 40 mm		bal	6	61,71	4	246,84Kč
670	nůž na dopisy, délka 19 cm, černý	černá	ks	1	14,28	4	57,12Kč
679	gumičky barevné; průměr 8 cm; 1000 g/ba	mix	ks	1	97,16	1	97,16Kč
689	korková tabule 120 x 90 cm, s dřevěným r		ks	1	404,14	1	404,14Kč
705	razítková barva, černá, 50g	černá	ks	1	20,21	2	40,42Kč
716	razítko plastové samobarvící - datumovka		ks	1	35,09	2	70,18Kč
721	papírový pytel 3 vrstvý; rozměr 70 x 110 ci	hnědá	ks	1	15,49	3	46,47Kč
724	lepící tyčinka min. obsah 15 g	bílá	ks	1	3,03	15	45,45Kč
727	univerzální disperzní lepidlo, 130 g		ks	1	33,64	2	67,28Kč
728	transparentní tekuté lepidlo, 50 ml		ks	1	3,51	20	70,20Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GFŘ v Praze
Místo spotřeby: 742220290 GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální v Českých Budí
Adresa místa spotřeby: Mánesova 3/a, České Budějovice, 37187
Objednatel: 
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	3	12,33Kč
736	Kalkulačka stolní, 12 míst, 11 mm číslice		ks	1	76,23	3	228,69Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 17 199,34Kč

----- Konec sestavy -----